**E**xm

plur

suo fuit hac temptatio examinatus. sicut dicit apostolus  
 ad hebreos **10** et huius pontificis qui non potuit con-  
 pati infirmitatibus nostris temptatum aut pro omnia secundum  
 similitudinem. **11** Si ergo cetero sua innocentissima  
 et misericordia subiaceret flagellis. caro nostra in  
 peccatis concepta et nata et nutrita non debet esse inimica  
 Cuius propter propter non ingredi in sua beatitudine. **12**  
 ut se cito succedat temptationibus. sicut spiritus sanctus in  
**13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30**  
**31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50**  
**51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70**  
**71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90**  
**91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

si rauerit ad ipm toto corde aut teptatores fugat. a  
ea ita sibi alleuiat ut ea facile sustineat valeat  
Un apls ad corinte fidelis ei des q no pae  
nos teptat sup id qd potestas. v facit cu teptatoe  
etia prouectu ut possitis sustine prouectu idem  
e quod lucru qz p teptatoe si vilit vltim. lu  
eram ptoiu vema. z augmetu gre z gle. h  
vifita illud apli Et diligentibz deu oia copia  
in bonu glo dicit etia pamy Quod expones hugo  
de sto victore sic dicit Realis q fecit bn vti. q  
mide est huilior i colaa. fuerat in pma. solia  
coe reddi in cautela Di ergo sum in teptatoe  
tbulatois. cofidam in deo q sic dan e. npe ad  
uitoz foras z fidelis z nuqz defiat aias suis i  
articulo nantis Et h e qd npe dicit v eta vto  
Respiate filij nacioes hoim z satore. qz n spat  
i dno z cofisq e. pmasit i madatis ei z deu  
lecto e Aut qz diuota eu z desperit eu qm pro  
z miore e de. z smittz in tpe tbulatois pta  
z pteator e oibz exqretibz se in vitate Qui  
qz n<sup>t</sup> supae ois teptatoe. fiducialit acciat  
ad deu. adiutore suu p deuota oioz. z clamz. dol.  
ne nos nos inducat in teptatoe huilis oio  
z deuo e qd qda boz z fidelis nutiq que nos p  
nob ad celeste curia mittiq. ut impetret nob  
auxiliu a deo adiutore nro. v oibz teptatoibz z  
naitibz Un ps maret oio mea i colpad tuo dol  
dicit glo sic mag vto oioz ondi. q qd qdam  
nutiq ad deu mtrant z illis madatu pagit  
quo tao pueur neqt Un oioz dedit nob de  
fistutu con ois teptatois vtu h e cu fistutu cu  
quo puguit moyses con pplm amalechitaru  
hic cu le. q cu pls dm pugnaft con ama  
lethitas mardulos q excuribz de egypto. z  
euntibz in tua promissiois p tua sua volebat